
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
Repertorio generale n. 2794 

Determina di settore n. 633 del 23-10-2014 
(n. 1823 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: ASSEGNAZIONE ALLOGGIO E.R.P. DI PROPRIETÀ ATER UBICATO IN ORTONA VIA 

ZARA N.14. SIG.RA SERRA CLAUDIA. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 18-10-2012; 
PREMESSO CHE: 

• con deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014-2016; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 197 del 14-10-2014, esecutiva, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014, Piano dettagliato degli obiettivi e piano delle 
performance 2014-2016; 

DATO ATTO  che sul BURA ordinario n. 15 del 16-04-2014 è pubblicata la graduatoria definitiva per 
l’assegnazione di alloggi popolari nel Comune di Ortona; tale graduatoria è il risultato dei lavori della 
Commissione per la formazione delle graduatorie ex art. 7 della L. R. 96 del 1996; 
VISTA  la comunicazione prot. A.T.E.R. n. 8094U14 del 14-10-2014, assunta al protocollo generale del 
Comune di Ortona al n. 20140030200 in data 22-10-2014, con la quale l’A.T.E.R. di Chieti, Ente gestore e 
proprietario, mette in disponibilità l’alloggio di edilizia residenziale pubblica sito in Ortona Via Zara 14, 
precedentemente occupato dalla Sig.ra Albano Emilia, avente superficie utile di mq. 38,60; 
PRESO ATTO di quanto disposto dall’art.2 della L.R. n.96/1996 circa l’adeguatezza dell’alloggio in 
disponibilità, in relazione alla sua superficie utile e alla composizione del nucleo familiare al quale 
assegnarlo; 
CONSIDERATO  che in posizione utile, con punti 2 al sessantaseiesimo posto, si trova la Sig.ra Serra 
Claudia, nata a Chieti il 04-03-1981, residente a Ortona in Via Costantinopoli 104 e che la stessa ha 
mantenuto i requisiti soggettivi ed oggettivi di cui all’art. 12 della L. R. 96/1996; 
CONSIDERATO  che, al fine di evitare possibili occupazioni abusive, è necessario provvedere con la 
massima celerità all’assegnazione dell’alloggio di che trattasi;  
VISTO  il D.lgs. n. 267 del 2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
VISTA  la L.R.  96 del 1996; 

DETERMINA 
 

1) Assegnare l’alloggio popolare sito in Ortona - Via Zara n. 14, al nucleo familiare della Sig.ra Serra 
Claudia, nata a Chieti il 04-03-1981 e residente a Ortona in Via Costantinopoli 104, Cod.fisc: 
SRRCLD81C44C632F; 

2) Inviare la presente determinazione all’ATER di Chieti, Ente gestore e proprietario dell’alloggio in 
questione affinché consegni le chiavi dello stesso, oltre a quant’altro di propria competenza nonché 
alla Sig. Serra Claudia per opportuna conoscenza. 

 
IL DIRIGENTE 4° SETTORE 

(dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
      


